ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии Контрольно-счетной палаты г.Астрахани

«29» октября 2007г.                                                                            № 01-04-2

г. Астрахань

«О результатах рассмотрения и оценки котировочных заявок»

Председатель комиссии  – старший юрисконсульт Контрольно-счётной палаты

Буйлов Владимир Викторович

Присутствовали:

Казанцева Лариса Дмитриевна-инспектор Контрольно-счетной палаты г.Астрахани,

Биканова Руфина Файзуллаевна-аудитор Контрольно-счетной палаты г.Астрахани,

Бисенко Ася Климентьевна- главный бухгалтер Контрольно-счетной палаты  г.Астрахани,

Войнова Юлия Вадимовна– секретарь-делопроизводитель Контрольно-счётной палаты

Повестка дня:

1. Определение  на конкурсной основе победителя конкурса  на производство текущего ремонта помещения Контрольно-счётной палаты г. Астрахани по адресу: ул.Урицкого 7 комн. 201.

СЛУШАЛИ:

Буйлов В.В. сообщил, что в исполнении Федерального Закона от 25.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в целях проведения конкурса и выбора победителя подрядчика на производство текущего ремонта помещения Контрольно-счётной палаты г. Астрахани по адресу: ул.Урицкого 7 комн. 201, нами на официальном сайте управления муниципального заказа администрации города был размещен запрос котировок цен на оказание услуг (производство текущего ремонта помещения Контрольно-счетной палаты г. Астрахани) на сумму 420082 руб. без НДС, а также  в адрес ЗАО «Интер-строй», ИП БОЮЛ К.М. Елчуеву, ООО МФ «Эль-Т» были направлены сопроводительные письма с запросом котировок, бланками котировочных заявок, проект контракта.

24.10.2007 года от ИП БОЮЛ К.М. Елчуева в наш адрес поступила котировочная заявка согласно которой следует, что ИП БОЮЛ К.М. Елчуев готов выполнить производство текущего ремонта помещения Контрольно-счетной палаты г.Астрахани на условиях предложенных в запросе котировке цен  за сумму 420082 руб.

25.10.2007 года за от ЗАО «Интер-строй», в наш адрес поступила котировочная заявка согласно которой следует, что ЗАО «Интер-строй», готово выполнить производство текущего ремонта помещения Контрольно-счетной палаты г.Астрахани на условиях предложенных в запросе котировке цен  за сумму 420082 руб.
26.10.2007 года от ООО МФ «Эль-Т»  в наш адрес поступила котировочная заявка согласно которой следует, что ООО МФ «Эль-Т» готово выполнить производство текущего ремонта помещений Контрольно-счетной палаты г.Астрахани на условиях предложенных в запросе котировке цен  за сумму 419000 руб.

ВЫСТУПИЛИ:

Биканова Р.Ф. – считаю, что условия предложенные ООО МФ «Эль-Т» для нас наиболее выгодны, так как стоимость их услуг и сроки выполнения работ ниже в сравнении с другими участниками конкурса, в связи с чем предлагаю объявить победителя конкурса на выполнение текущего ремонта помещения Контрольно-счетной палаты г.Астрахани ООО МФ «Эль-Т».

РЕШИЛИ:

1. Присудить победу в конкурсе ООО МФ «Эль-Т».

2. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок направить в управление муниципального заказа администрации города Астрахани для размещения на официальном сайте и опубликования  в официальных печатных изданиях.

3. Один экземпляр протокола направить победителю конкурса ООО МФ «Эль-Т».

4. Заключить с  ООО МФ «Эль-Т» контракта на выполнение текущего ремонта помещений Контрольно-счетной палаты г.Астрахани по адресу ул.Урицкого 7 комн. 201.
Члены комиссии:

Председатель                                                                        _____________/В.В. Буйлов/

                                                                                                _____________/Л.Д. Казанцева/

                                                                                                _____________/Р.Ф. Биканова/

                                                                                                 ______________/А.К.Бисенко/
                                                                                                  _____________/ Ю.В. Войнова/